I Emissor documental: PREFEITURA MUNICIPAL PARAUAPEBAS
L Válido até data: 	Indeterminado - Data de emissão: 13/09/2021 	 *

1 	- 	Validar autenticidade: http://.integradordigitaI.com.br/parauapebaspa

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

• Número RD: 	2021 .09.13/0000045.004730-306150 	 4
Chave Web: 	IXRO9WVG - A chave é privada e fornece o documento completo!

:... 	Ou Portal RD: 	httpsl/www.idocumental.com.brlrd/

MEMORANDO N2  2021.09.13/0000045.004730-306150

Parauapebas, 13 de

1'
DE: SEMAD
PARA: CLC
Att: Sr5. Fabiana de Souza Nascimento

Assunto: Repactuação e Reajuste empresa COELFER LTDA contratos n2  20180154.

Prezada Senhora,

Vimos através desta, encaminhar a vossa senhoria a solicitação de Aditivo de Repactuação e de
Reajuste do contrato ng 20180154, firmado entre a Prefeitura de Parauapebas e a empresa COELFER LTDA,
que versa sobre a contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza, asseio e conservação,
controle de acesso, copeiragem, preparo e distribuição de refeição, inclusive escolar, serviços de transporte e
serviços de monitoramento escolar, no município de Parauapebas.

Atenciosamente,

ELINETE VIANA DE LIMA
Coordenadora do Setor de Compras Convênios o

Contratos
SELO RD 2021.09.13/0000086.004730-871551

C"PL -

LINDOMAR SILVA ALMEIDA

Secretario Adjunto Scmad
SELO RD 2021.09.13/0000087.004730-622851

Comissão de Licitação/(PMP

Data: __ / c5- / Li

Processo OPLg onSJl Q-L.

-'- '2-

Página 1 de 1 REFERENTE AO DOCUMENTO RD 2021.09.13/0000045 004730-306150

		2022-01-14T09:42:47-0300
	MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS:22980999000115